
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

1. Ст.270/2012

16.01.2019.

Акционарско друштво за пројектовање производњу
транспорт и изградњу далековода и других
електропривредних саобраћајних и индустријских
објеката и постројења FORUM VIZIJA Рипањ

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Милован Јанковић

Име и презиме стечајног судије: Љиљана Павловић

Број лиценце: 155-1042

07027575Матични број:

1) NLB banka A.D.- Beograd, 310-208104-96Текући рачуни стечајног дужника:

2) ProCredit Bank A.D.- Beograd, 220-129506-59

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.10.2018. 31.12.2018.

 9.

Остала имовина

191.241.027,69

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

231.865.335,61Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

7.671.206,42

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

4.010.363,93

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

8.144.901,73

0,00

 8.

01.10.2018.

 10.

0,00

20.797.835,84

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

.

1Акционарско друштво за пројектовање производњу транспорт и изградњу далековода и других електропривредних
саобраћајних и индустријских објеката и постројења FORUM VIZIJA Рипањ - Извештај за  октобар - децембар 2018.



 7.

0,00

Залихе

Имовина

8.144.901,73

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

231.865.335,61

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

20.797.835,84

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

191.241.027,69

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

7.671.206,42

Укупно

4.010.363,93

Коментар

Није било повећања имовине у извештајном периоду.

 8.

7.671.206,42Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

8.144.901,73

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

4.010.363,93

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

20.797.835,84

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

231.865.335,61

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

191.241.027,69

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

Није било умањења иновинског стања на основу преноса без накнаде или излучних права.

236.314,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 20.797.835,84

0,00

236.314,00

0,00

Лиценце и патенти

191.241.027,69

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

223.957.815,19

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

3.774.049,93

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

8.144.901,73

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине

2Акционарско друштво за пројектовање производњу транспорт и изградњу далековода и других електропривредних
саобраћајних и индустријских објеката и постројења FORUM VIZIJA Рипањ - Извештај за  октобар - децембар 2018.



Коментар

Није било умањења имовине због продаје.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

236.774,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

709.783,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

473.009,00709.783,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

236.314,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

473.009,00

2а

0,00473.088,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду је остварен прилив у укупном износу од 473.088,00 динара.

3Акционарско друштво за пројектовање производњу транспорт и изградњу далековода и других електропривредних
саобраћајних и индустријских објеката и постројења FORUM VIZIJA Рипањ - Извештај за  октобар - децембар 2018.



Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

487.191,60 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 487.191,600,00

0,00 94.784,002. Судски трошкови 484.784,00 0,0094.784,00

0,00 1.628.347,813. Прелиминарна награда ст. управника 1.628.347,81 0,001.628.347,81

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

5.100,52 6.399,905. Накнада трошкова стечајног управника 6.399,90 0,0011.500,42

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 1.734.632,23492.292,12 2.119.531,71 1.729.531,71 487.191,60

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 1.200,001. Канцеларијски материјал 1.200,00 0,001.200,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

79,00 334,005. Пошта и телефон 334,00 0,00413,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 7.075,518. Платни промет 33.000,00 0,007.075,51

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 400.000,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 400.000,00 0,00400.000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

35.000,00 105.000,0015. Бруто зараде по уговору о делу 105.000,00 0,00140.000,00

0,00 0,0016. Књиговодствене услуге 0,00 0,000,00

0,00 106.500,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 106.500,00 0,00106.500,00

12.551.836,97 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 12.551.836,970,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 110.161,0020. ПДВ 110.161,00 0,00110.161,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

9.000,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,009.000,00

0,00 300.000,0025. Тарифа АЛСУ 300.000,00 0,00300.000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 1.074.349,5112.595.915,97 1.056.195,00 1.030.270,51 12.551.836,97

Планирани одобрени трошкови усаглашени су са извршеним плаћањима истих у извештајном периоду.
Месечни трошкови за септембар 2018 су одобрени и донето је решење суда 02.10.2018. године, тако да су трошкови из децембра
исплаћени у октобру месецу. (Позиције 5, 5, 15 и 24).

Коментар
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Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

1.897.119.718,70

7.

0,00

0,00

804.857.882,22

0,00

0,00

0,00

1.086.282.963,46

 5.

1.086.282.963,46

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

5.871.447,02 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

5.871.447,02

0,00

0,00

Укупно без депозита

107.426,00

0,00

107.426,00

804.857.882,22

Врста одлива

Разлучни повериоци

1.897.119.718,70

Коментар

Није било готовинског одлива.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.12.2018.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

7.671.206,42 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.10.2018.

 5.

2.808.981,74

 4.

5.335.312,68

 2. 473.088,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.10.18.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.12.2018.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Стечајни дужник не обавља готовинске трансакције преко благајне и нема отворену благајну.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Адвокат Драгиша Околишанов1. 106.500,00

Агенција MIR JAN Мирјана Милошевић пр2. 105.000,00

211.500,00Укупно

1. Ангажовани адвокат.
2. Ангажовани стручно-административни сарадник.

Коментар
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(Агенција МИР ЈАН је ангажована решењем суда од 09.11.2018. године, а пре наведене, била је ангажована Агенција Ланема).
На основу Уговора о преносу потраживања месечна накнада за месец октобар је исплаћена агенцији МИР ЈАН.

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

4.247.058,93

191.241.027,69

20.797.835,84

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

229.766.136,87

Лиценце и патенти

0,00

5.335.312,68

 8.

31.12.2018.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

8.144.901,73

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

15.10.2018.  Периодични извештај о току стечајног поступка и стању стечајне масе
Периодични извештај за трећи квартал 2018. године је израђен дана 15.10.2018. године и достављен је АЛСУ, Стечајном судији и
Одбору поверилаца.

31.12.2018.  Дневни изводи по текућем рачуну
Дневни изводи по текућем рачуну за извештајни период су приложени и налазе се у оквиру Електронске архиве у ЕРС-у.
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Прилози

16.01.2019.Датум:

Акционарско друштво за пројектовање производњу
транспорт и изградњу далековода и других
електропривредних саобраћајних и индустријских

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 1. Ст.270/2012

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.10.2018. 31.12.2018.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Закуп (у извештајном периоду)

ELNOS BL DOO 236.774,0025-2018 01.10.2018.

ELNOS BL DOO 236.546,0026-2018 02.11.2018.

ELNOS BL DOO 236.463,0027-2018 03.12.2018.

Укупно: 709.783,00

Укупни приходи: 709.783,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.10.2018.за период од: 31.12.2018.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

UNIONCLEAN DOO BEOGRAD 94.784,00Iz1470/18 31.12.2018.

Укупно: 94.784,00

Прелиминарна награда ст. управника

Јанковић Милован 1.628.347,8122/2018 20.10.2018.

Укупно: 1.628.347,81

Накнада трошкова стечајног управника

JKP PARKING SERVIS 100,000482/0001/00721 04.10.2018.

NIS ad Novi Sad 1.599,872036322 04.10.2018.

NIS ad Novi Sad 1.700,032640592 17.10.2018.

TELEKOM SRBIJA AD
1.500,00

97 81-204-064-
2654618

16.10.2018.

TELEKOM SRBIJA AD
1.500,00

97 61-205-064-
2460220

19.11.2018.

Укупно: 6.399,90

1.729.531,71Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

BIROTEHNIKA SZTR 1.200,0001/R0463 - 177 13.10.2018.

Укупно: 1.200,00

Пошта и телефон

JP PTT SAOBRAĆAJA SRBIJA 69,00RE373493874RS 02.10.2018.

JP PTT SAOBRAĆAJA SRBIJA 115,00RE383398285RS 24.10.2018.

JP PTT SAOBRAĆAJA SRBIJA 81,00RE354639758RS 01.11.2018.

JP PTT SAOBRAĆAJA SRBIJA 69,00RE383400404RS 03.11.2018.

Укупно: 334,00
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Платни промет

ProCredit Bank A.D.- Beograd

1.490,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.10.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd

60,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.10.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd

180,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

12.10.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd

60,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

15.10.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd

1.490,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.11.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd

1.865,51

Провизија и
други
финансијски
расходи

16.11.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd

80,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

26.11.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd

180,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.11.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd

1.490,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

03.12.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd

180,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.12.2018.

Укупно: 7.075,51

Трошкови проф. обезбеђења имовине

JAKUZA DOO
200.000,00

97 91-2002-
00017-030435

31.10.2018.

JAKUZA DOO
200.000,00

97 21-2002-
00017-030523

31.12.2018.

Укупно: 400.000,00

Бруто зараде по уговору о делу

Гроздана Јанковић пр, агенција за менаџмент и консалтинг ЛАНЕМА
Младеновац 35.000,00

61-2018 29.10.2018.

Агенција MIR JAN Мирјана Милошевић пр 35.000,0008-2018 26.11.2018.

Агенција MIR JAN Мирјана Милошевић пр 35.000,0005-2018 22.11.2018.

Агенција MIR JAN Мирјана Милошевић пр 35.000,0015-2018 31.12.2018.

Укупно: 140.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адвокат Драгиша Околишанов 75.000,0091/2018 08.11.2018.

Адвокат Драгиша Околишанов 31.500,0071/2018 01.10.2018.

Укупно: 106.500,00

ПДВ

PORESKA UPRAVA - FILIJALA VOŽDOVAC
110.161,00

97 - 37 - 601
100120026

15.10.2018.

Укупно: 110.161,00
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Тарифа АЛСУ (1% или тарифни број 6)

Агенција за лиценцирање стечајних управника 300.000,004561     659416 05.10.2018.

Укупно: 300.000,00

1.065.270,51Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 2.794.802,22

Банковни рачуни стечајног дужника: NLB banka A.D.- Beograd, 310-208104-96
ProCredit Bank A.D.- Beograd, 220-129506-59

01.10.2018. 7.671.206,42Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.10.2018.за период од: 31.12.2018.

Наплата потраживања

ELNOS BL DOO 236.314,0018.10.2018.

Укупно: 236.314,00

Закуп (у извештајном периоду)

ELNOS BL DOO 236.774,0014.11.2018.

Укупно: 236.774,00

473.088,00Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.10.2018.за период од: 31.12.2018.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

UNIONCLEAN DOO BEOGRAD 94.784,0031.12.2018.

Укупно: 94.784,00

Прелиминарна награда ст. управника

Јанковић Милован 1.628.347,8116.11.2018.

Укупно: 1.628.347,81

Накнада трошкова стечајног управника

JKP PARKING SERVIS 200,0012.10.2018.

NIS ad Novi Sad 1.600,0612.10.2018.

JKP PARKING SERVIS 100,0012.10.2018.

JKP PARKING SERVIS 100,0012.10.2018.

NIS ad Novi Sad 1.600,4612.10.2018.

TELEKOM SRBIJA AD 1.500,0012.10.2018.

NIS ad Novi Sad 1.700,0316.11.2018.

TELEKOM SRBIJA AD 1.500,0016.11.2018.

NIS ad Novi Sad 1.599,8716.11.2018.

JKP PARKING SERVIS 100,0016.11.2018.

TELEKOM SRBIJA AD 1.500,0030.11.2018.

Укупно: 11.500,42

Обавезе стечајне масе
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Канцеларијски материјал

BIROTEHNIKA SZTR 1.200,0016.11.2018.

Укупно: 1.200,00

Пошта и телефон

JP PTT SAOBRAĆAJA SRBIJA 79,0012.10.2018.

JP PTT SAOBRAĆAJA SRBIJA 115,0016.11.2018.

JP PTT SAOBRAĆAJA SRBIJA 69,0016.11.2018.

JP PTT SAOBRAĆAJA SRBIJA 81,0030.11.2018.

JP PTT SAOBRAĆAJA SRBIJA 69,0030.11.2018.

Укупно: 413,00

Платни промет

ProCredit Bank A.D.- Beograd 1.490,0001.10.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd 60,0002.10.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd 180,0012.10.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd 60,0015.10.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd 1.490,0001.11.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd 1.865,5116.11.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd 80,0026.11.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd 180,0030.11.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd 1.490,0003.12.2018.

ProCredit Bank A.D.- Beograd 180,0031.12.2018.

Укупно: 7.075,51

Трошкови проф. обезбеђења имовине

JAKUZA DOO 200.000,0016.11.2018.

JAKUZA DOO 200.000,0031.12.2018.

Укупно: 400.000,00

Бруто зараде по уговору о делу

Гроздана Јанковић пр, агенција за менаџмент и консалтинг ЛАНЕМА Младеновац 35.000,0012.10.2018.

Агенција MIR JAN Мирјана Милошевић пр 35.000,0026.11.2018.

Агенција MIR JAN Мирјана Милошевић пр 35.000,0030.11.2018.

Агенција MIR JAN Мирјана Милошевић пр 35.000,0031.12.2018.

Укупно: 140.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адвокат Драгиша Околишанов 31.500,0016.11.2018.

Адвокат Драгиша Околишанов 75.000,0030.11.2018.

Укупно: 106.500,00

ПДВ

PORESKA UPRAVA - FILIJALA VOŽDOVAC 110.161,0015.10.2018.

Укупно: 110.161,00

Остали трошкови стечајне масе

S-Trans-011 Beograd 5.000,0002.10.2018.

S-Trans-011 Beograd 4.000,0012.10.2018.

Укупно: 9.000,00

Тарифа АЛСУ (1% или тарифни број 6)

Агенција за лиценцирање стечајних управника 300.000,0016.11.2018.

Укупно: 300.000,00

2.808.981,74Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.12.2018. 5.335.312,68
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